
Contacto

Teléfono +34 978835548
Fax +34 978835549
Correo Electrónico info@motorlandaragon.com

Dirección Postal

Ctra. A-2404, km. 1 Motorland Aragón
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMA_2024_10 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 09:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Ciudad del Motor de Aragón S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N27jrcCQDEkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible para los vehículos y maquinaria de la Ciudad del
Motor de Aragón, S.A.

Para el desarrollo de la actividad ordinaria y los eventos internacionales es necesario suministrarDescripción 
combustible a la flota de vehículos de la Ciudad del Motor de Aragón, S.A., así como a los grupos electrógenos que se
alquilan en evntos y vehículos de altas prestaciones de organizadores y clientes.
Valor estimado del contrato 63.093,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 176.857,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.163 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Crta A-2404 km. 1
(44600) Alcañiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N27jrcCQDEkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 116.237 EUR.
Precio de la oferta más alta 130.201,1 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

EE.SS.MURRIA HNOS. S.L.
NIF B44129591
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVD. MAESTRAZGO 4
(44600) ALCAÑIZ España

Contacto

Teléfono +34 978833012
Correo Electrónico administracion@murriahnos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 116.237 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 140.646,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMA_2024_10
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

12 Contrato CMA_2024_10 combustibleF.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=784f9763-66a0-44ad-8ff6-7512a3c9baed

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/09/2024

Motivación

Motivación Oferta económicamente del procedimiento de conformidad con los criterios de adjudicación establecidos
en el pliego de condiciones administrativas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CONTRATOS PUBLICOS DE ARAGON
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aragon.es/-/tacpa

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=784f9763-66a0-44ad-8ff6-7512a3c9baed
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=784f9763-66a0-44ad-8ff6-7512a3c9baed
https://www.aragon.es/-/tacpa


LugarApertura y calificación administrativa

Apertura criterios sujetos a evaluación
posterior

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2024 a las 11:00 horas
telemática

Lugar

Dirección Postal

Crta A-2404 km.1
(44600) Alcañiz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2024 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

Plaza de los sitios, 7
(50001) Zaragoza España

Plaza de los sitios, 7
(50001) ZARAGOZA España

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CONTRATOS PUBLICOS DE ARAGON
Sitio Web https://www.aragon.es/-/tacpa

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, mediante tramitación ordinaria con pluralidad de criterios sometidos a evaluación automática, de
conformidad con el pliego de condiciones administrativas.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2024 a las 11:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

https://www.aragon.es/-/tacpa


Dirección Postal

Crta A-2404 km.1
(44600) Alcañiz España

Apertura sobre administrativo
El día 06/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad Medioambiente y Seguridad Laboral
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta Económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OE9TIvQvFfvIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 30/04/2024

Fecha de publicación 02/05/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261549-2024:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 26/08/2024

ID 0000014038331 |  2024-000910432 | mar, 27 ago 2024 09:57:31:508 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132189322941307525577972708348052673161 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OE9TIvQvFfvIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261549-2024:TEXT:ES:HTML

